
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
-19.01 ш? » ШШ 

О внесении изменений в приказ 
<^21.12.2020 №11580/1 «Об утверждении составов 
и графика заседаний Комиссий по приему документов в целях 
осуществления переводов и восстановлений в 2021 году» 

L И 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ первого проректора по учебной и 
методической работе от 21.12.2020 № 11580/1 «Об утверждении составов и графика 
заседаний Комиссий по приему документов в целях осуществления переводов и 
восстановлений в 2021 году» (далее - Приказ): 

1.1. Изложить пункт 1 Приложения № 5 к Приказу в следующей редакции: 
«1. Комиссия по приему документов в целях осуществления переводов и 

восстановлений по направлению менеджмент: 
1.1. Дельник Светлана Львовна - председатель Комиссии, заместитель начальника 

Учебного управления по направлениям журналистика и менеджмент; 
1.2. Реводько Юлия Владимировна - заместитель председателя Комиссии, 

начальник Службы обеспечения программ бакалавриата Учебного отдела по направлению 
менеджмент; 

1.3. Димакова Ирина Владимировна - член Комиссии, специалист по учебно-
методической работе 1 категории Отдела планирования учебных занятий и аттестаций; 

1.4. Мишучков Виталий Викторович - член Комиссии, директор программ 
бакалавриата Дирекции программ бакалавриата и магистратуры по направлению 
менеджмент; 

1.5. Лебедева Елена Анатольевна - член Комиссии, директор программ 
магистратуры и аспирантуры Дирекции программ бакалавриата и магистратуры по 
направлению менеджмент; 

1.6. Кудлай Ольга Алексеевна - член Комиссии, специалист по учебно-
методической работе 1 категории Службы обеспечения программ магистратуры 
Учебного отдела по направлению менеджмент; 

1.7. Романова Анна Геннадьевна - член Комиссии, студент 3 курса основной 
образовательной программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.04 
«Государственное и муниципальное управление»; 

L J 



1.8. Арманд Кармен Михайловна - секретарь Комиссии, специалист по учебно-
методической работе 1 категории Службы обеспечения магистратуры Учебного отдела по 
направлению менеджмент; 

1.9. Руднева Татьяна Викторовна - секретарь Комиссии, специалист по учебно-
методической работе 1 категории Службы обеспечения программ бакалавриата Учебного 
отдела по направлению менеджмент.». 

1.2. Изложить пункт 2.5 приложения № 5 к Приказу в следующей редакции: 
«2.5. Плечкова Екатерина Максимовна - член Комиссии, представитель Студенческого 

совета по направлению «Журналистика»;». 

2. Предложения по изменению или дополнению текста настоящего приказа 
направлять по электронному адресу org@spbu.ru. 

3. Запросы о разъяснении положений настоящего приказа направлять первому 
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю. через «Виртуальную 
приемную СПбГУ» по адресу http://guestbook.spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
Учебного управления Бойко Н.Г. 

Основание: служебная записка заместителя председателя Комиссии по приему 
документов в целях осуществления переводов и восстановлений по направлениям 
журналистика, реклама и связи с общественностью Самусенко О.А. от 17.08.2021 
№05/1/9-13-115, служебная записка заместителя председателя Комиссии по приему 
документов в целях осуществления переводов и восстановлений по направлению 
менеджмент Реводько Ю.В. от 17.08.2021 №05/1/8-13-148. 

Первый проректор по учебной 
и методической работе М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru
http://guestbook.spbu.ru

